
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO 
CNPJ nº 10.221.760/0001-82 

 

Av. Fernando Guilhon, s/nº, Bairro Bela Vista, CEP 68.198-000 – Fones: (93) 3559-1155/3559-1364 

 

DECRETO MUNICIPAL nº 007/2017. 
 

DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

TRAIRÃO. 

 

VALDINEI JOSÉ FERREIRA, Prefeito 

Municipal de Trairão, no uso de suas 

atribuições constitucionais e legais, 

 

E, de conformidade com o Art. 53, inciso 

II, da Lei Orgânica do Município de 

Trairão, Estado do Pará, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º      Nomear a Sra. RAIMUNDA MÁRCIA PAES DE 

CARVALHO, brasileira, convivente em união estável, 

assistente social, portadora da carteira de identidade 

nº369097-SSP-RO e do CPF nº 499.551.012-53, para exercer o 

cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIEMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de 

Trairão, Estado do Pará. 
 

Art. 2º     Este Decreto entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência, 

 

Publique-se, 

 

Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAIRÃO, ESTADO DO PARÁ, 

EM 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

VALDINEI JOSÉ FERREIRA 

  Prefeito Municipal 
             

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.  

 


